СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.06.2015г                                                                                                               № 17
с. Парбиг

Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению о передаче части полномочия  по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры Администрацией  Парбигского сельского поселения Администрации Бакчарского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче части полномочия по созданию  условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами  организацией Парбигского сельского поселения Администрации Бакчарского района.

2.Поручить Главе Парбигского сельского поселения направить настоящее решение в Думу Бакчарского района.

3.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парбигского сельского поселения                                            Л.В.Косолапова

Председатель Совета Парбигского

Сельского поселения                                                                            А.Д.Цуркан

Приложение к решению

Думы Бакчарского района

От   №

	Утверждено решением Совета
Парбигского сельского поселения

№ 17  от «19» июня  2015года
	Утверждено решением Думы
Бакчарского района

№ .. от «..»….. 2015 года

Дополнительное соглашение к Соглашению

о передаче части  полномочия по  созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры  Администрацией Парбигского сельского поселения  Администрации Бакчарского района
В соответствии  с  пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями) Администрация Бакчарского сельского поселения, (именуемая в дальнейшем – «Поселение»), в лице Главы Администрации Парбигского  сельского поселения Косолаповой Людмилы Владимировны, действующего на основании Устава с одной стороны, и Администрация Бакчарского района (именуемая в дальнейшем – «Район»), в лице И.о.Главы района Масловского А.Н., действующего на основании Устава с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашение о нижеследующем:

1.1.Первое предложение пункта 3.2 изложить в следующей редакции: « 3.2 Объем  трансфертов, подлежащий  перечислению  в  2015 году, рассчитывается в соответствии с методикой расчёта для определения объёма иных межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочия  на день перечисления финансовых средств и составляет  549304,19рублей( Пятьсот сорок девять тысяч триста четыре рубля  девятнадцать копеек).

	И.о.Главы Бакчарского района
________________А.Н.Масловский
	Глава Парбигского  сельского поселения
___________________   Л.В.Косолапова